[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Акмолинской области
Постановление акимата Акмолинской области от 21 февраля 2020 года № А-2/81. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 27 февраля 2020 года № 7698
[bookmark: z1]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Акмолинской области согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Акмолинской области

Е.Маржикпаев

	Приложение
к постановлению акимата
Акмолинской области
от "21" февраля 2020 года

	№ А-2/81

 Перечень признанных утратившими силу, некоторых постановлений акимата Акмолинской области

      1. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Прием документов и зачисление в организации дополнительного образования для детей по предоставлению им дополнительного образования" от 26 мая 2015 года № А-6/229 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4849, опубликовано 15 июля 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере среднего образования" от 15 июня 2015 года № А-6/275 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4884, опубликовано 29 июля 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      3. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламентов государственных услуг, оказываемых в сфере семьи и детей" от 26 июня 2015 года № А-7/298 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4917, опубликовано 18 августа 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      4. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области от 26 июня 2015 года № А-7/298 "Об утверждении регламентов государственных услуг, оказываемых в сфере семьи и детей" от 14 января 2016 года № А-1/7 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5261, опубликовано 26 февраля 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      5. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Прием документов для прохождения аттестации на присвоение (подтверждение) квалификационных категорий педагогическим работникам и приравненным к ним лицам организаций образования, реализующих программы дошкольного воспитания и обучения, начального, основного среднего, общего среднего, технического и профессионального, послесреднего образования" от 28 января 2016 года № А-2/37 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5273, опубликовано 15 марта 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      6. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области от 15 июня 2015 года № А-6/275 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере среднего образования" от 15 апреля 2016 года № А-5/169 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5368, опубликовано 3 июня 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      7. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области от 26 июня 2015 года № А-7/298 "Об утверждении регламентов государственных услуг, оказываемых в сфере семьи и детей" от 15 апреля 2016 года № А-5/170 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5371, опубликовано 2 июня 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      8. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области от 26 июня 2015 года № А-7/298 "Об утверждении регламентов государственных услуг, оказываемых в сфере семьи и детей" от 17 июня 2016 года № А-7/307 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5444, опубликовано 22 июля 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      9. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области от 26 июня 2015 года № А-7/298 "Об утверждении регламентов государственных услуг, оказываемых в сфере семьи и детей" от 12 июня 2017 года № А-6/256 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6021, опубликовано 26 июля 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      10. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача разрешения на свидания с ребенком родителям, лишенным родительских прав, не оказывающие на ребенка негативного влияния" от 18 сентября 2017 года № А-10/397 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6114, опубликовано 20 октября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      11. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача направления детям с ограниченными возможностями в специальные коррекционные и другие организации для получения медицинских, специальных образовательных и специальных социальных услуг" от 20 сентября 2017 года № А-10/412 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6120, опубликовано 24 октября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      12. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламентов государственных услуг" от 27 марта 2018 года № А-4/146 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6569, опубликовано 5 мая 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      13. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменений в некоторые постановления акимата Акмолинской области" от 4 июля 2018 года № А-7/286 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6744, опубликовано 14 августа 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      14. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги" от 12 июля 2019 года № А-7/316 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7286, опубликовано 29 июля 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14